
k 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.91 dt.20.07.2001 
 

  
PER 

AUTORIZIMET NE SEKTORIN NR.3 RR.”H. H. DALLIU” 
 

 
Këshilli Bashkiak i mbledhur në dt.20.07.2001 pasi mori në shqyrtim relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore dhe Drejtoria Juridike në 

lidhje me problemin e qytetarit Astrit Bejko, në mbështetje të të ligjit Nr.8652 

dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 32 

dhe neni 44, pika h, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli 

Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Autorizimet e dhëna me Vendim të Këshillit Bashkiak Nr.87, 

dt.15.05.1997 të transferohen në apartamentet Nr.1, Nr.7 dhe Nr.8 në 

Seksionin Nr.22 të banesave në Bllokun Sizmik 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


